659) Preconizado obispo de Nueva Segovia el 19.1.1846: AV. AC., vol. 59, f. 656.

660) cfr. 658. RITZLER-SEFRIN, *Hierarchia catholica*, VII, p. 287, nota 6, dice, hablando de la muerte del P. Masoliver "obit ante 14 aprilis 1848".

tate eligendum censuit, licet nec consecrationis munus, neque Ecclesiae de Caceres possessionem unquam acceperis⁶⁶¹, nec non sufficienti tui scientia ob quam idem Gregorius Praedecessor a Doctoratus gradu suscipiendo simili auctoritate te dispensavit⁶⁶²; direximus oculos nostrae mentis praesentationi sic obsequendo, quam apud Nos carissima in Christo Filia nostra Isabella, hoc nomine Secunda, Hispaniarum Regina⁶⁶³, vigore privilegii praefati ad huiusmodi effectum per suas Literas peregit⁶⁶⁴.

Intendentes igitur tam eidem Ecclesiae Novae Segoviae quam eius gregi Dominico salubriter providere te, licet absentem a vinculo quo praefatae Ecclesiae de Caceres ex electione praefata teneris, de Fratrum eorundem consilio et Apostolicae potestatis plenitudine absolventes, te ad praefatam Ecclesiam Novae Segoviae tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, firma spe fiduciaque conceptis quod dextera Domini tibi assistente propitia praefata Ecclesia Novae Segoviae per tuae circumspectionis industriam et studium fructuosum regetur utiliter et prospere dirigetur, ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet incrementa⁶⁶⁵.

Quocirca discretioni tuae per Apostolica scripta mandamus quatenus ad praefatam Ecclesiam Novae Segoviae cum gratia nostrae benedictionis accedens⁶⁶⁶, curam et administrationem praefatas sic exercere studeas sollicite, fideliter ac prudenter quod exinde sperati fructus proveniant ac tuae bonae famae odor ex tuis laudabilibus actibus latius diffundatur, ipsaque Ecclesia Novae Segoviae Gubernatori provideo ac fructuoso Administratori gaudeat se commissam,

661) cfr. doc. núm. 68.

662) cfr. nota 625.

663) El 3.12.1847 Isabel II publicó una real orden, trasladando al P. Vicente Barreiro, obispo electo de Nueva Cáceres, en Filipinas, al obispado de Nueva Segovia, vacante por muerte del P. Rafael Masoliver, OP., y posterior renuncia de D. Santiago Rodríguez del Gil, y correspondiente traslado de éste al obispado de Lugo, en España: *AHN. de Madrid. UFl.*, leg. 2171, exp. núm. 19; 1 h. fol.; copia.

664) Mandado presentar el P. Barreiro por S. M. al Romano Pontífice el 20.12.1847: *AHN. de Madrid. UFl.*, leg. 2171, exp. núm. 19; 1 h. fol.; copia.

665) El P. Vicente Barreiro fue consagrado en la iglesia de San Agustín de Manila por el arzobispo de esta archidiócesis, Fr. José Aranguren, ORSA., el 28.1.1849, según carta de aquél al Rey [Manila, 9.2.1849]: *AHN. de Madrid. UFl.*, leg. 2171, exp. núm. 19; 2 hs. fol.; original.